
UCHWAŁA NR XXXIX/247/2023 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rybczewicach w łącznej wysokości 137.632,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy sześćset 
trzydzieści dwa zł) na realizację projektu „Centrum Aktywizacji, Kultury i Rozwoju Społecznego” 

2. Spłata pożyczki nastąpi jednorazowo nie później niż do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rybczewice 

 
 

Piotr Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA5DAB-3BCD-4B5C-B2B6-BF1748085D8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T08:56:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




